PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АБИНСКАЯ

РЕШЕНИЕ
  23 июня 2020 года                                                                             № 140/1710

г. Абинск
О числе подписей избирателей,
собранных в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Совета муниципального образования Абинский район, подлежащих проверке

          В соответствии с частью 3 статьи 22 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ "О муниципальных выборах в Краснодарском крае", территориальная избирательная  комиссия Абинская  РЕШИЛА:

  1. Установить, что проверке подлежат все представленные кандидатом    в депутаты Совета муниципального образования Абинский район, подписи избирателей.

  2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).
  3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 решения на председателя территориальной избирательной комиссии Абинская С.И.Амеличкину.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

	С.И.Амеличкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Абинская

	Л.С. Чаун